        2009 年 度 少 年 儿 童 游 泳 分 龄 赛

第一项：男子儿童丙组50米自由泳打腿（8人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	白云飞
	王 鑫
	卢 灏
	张宗浩
	刘贤明
	罗嘉锐
	赵越
	孔祥权

	队别
	水精灵
	欣 旺
	浪蝶队
	红星队
	浪蝶队
	浪蜓队
	浪蜓队
	浪蝶队

	成绩
	1′31”90
	1′14”51
	1′57”88
	57”46
	52”33
	56”66
	51”39
	1′17”98


第二项：女子儿童丙组50米蛙泳、自由泳打腿（蛙9人、自2人2组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	叶嘉颖
	梁安禹
	张舒榆
	文雨诗
	许恬恬
	张雯静
	

	队别
	
	飞鱼队
	浪蜓队
	红星队
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	

	成绩
	
	1′35”95
	1′44”45
	1′18”59
	1′10”90
	 弃 权
	1′24”80
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	
	邹妙婷
	黄海芮
	鲁仁芳
	
	陈洁馨
	陈喜悦
	

	队别
	
	乘风队
	浪蝶队
	浪蝶队
	
	浪蜓队
	浪蝶队
	

	成绩
	
	1′13”34
	 弃 权
	1′28”47
	
	1′13”52
	1′33”76
	


                                                         自      自 
第三项：男子儿童丙组50米蛙泳腿（12人2组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	赵有成
	陈柯雨
	朱俊榕
	冼希哲
	柯耀森
	李雨祺
	

	队别
	
	乘风队
	飞鱼队
	飞鱼队
	飞鱼队
	浪蝶队
	浪蝶队
	

	成绩
	
	1′22”46
	 弃 权
	2′03”53
	2′08”31
	1′43”32
	 弃 权
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	
	金梓翔
	攀大力
	陈子涵
	邓智豪
	沈  冲
	谭凯文
	

	组别
	
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	飞鱼队
	飞鱼队
	飞鱼队
	

	成绩
	
	1′13”95
	1′26”67
	1′39”79
	1′38”21
	1′41”54
	弃 权
	


第四项：男、女儿童乙组50米蝶泳（男10人、女2人共2组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	罗嘉力
	郑博文
	王嘉瑞
	
	顾 聪
	巫嘉宝
	

	队别
	
	南瓜团
	南瓜团
	欣 旺
	
	红星队
	欣 旺
	 

	成绩
	
	54”95
	45”94
	51”25
	
	48”71
	55”89
	


                                                        女       女
	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	李睿哲
	柴  琎
	刘叶冲
	徐茁原
	钱鲁豫
	陈  卓
	倪泽隆
	李 研

	队别
	欣 旺
	红星队
	浪蝶队
	红星队
	欣 旺
	欣 旺
	南瓜团
	欣 旺

	成绩
	53”99
	46”63
	1′17”78
	40”94
	45”77
	45”23
	弃 权
	52”84


第五项：男子儿童乙组50米仰泳（8人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	康耀中
	冯靖瑜
	陈天乐
	吴曾宇
	钱堃鹏
	黄之祚
	张艺宝
	林 泽

	队别
	浪蝶队
	红星队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队
	红星队

	成绩
	54”55
	51”55
	53”50
	45”80
	1′02”65
	1′02”06
	1′02”93
	1′05”79


第六项：女子儿童乙组50米仰泳（5人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	李 研
	陈思睿
	谭荔丹
	张铭芸
	熊晓华
	陆梦雪
	张家怡
	徐欣然

	队别
	欣 旺
	红星队
	红星队
	南瓜团
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队

	成绩
	52”84
	51”20
	51”95
	1′15”28
	1′05”23
	57”17
	52”27
	55”17


          男
第七项：男子儿童乙组50米蛙泳（88人11组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	曲中元
	杨凯淳
	刘俊杰
	莫多奇
	胡羽航
	冯浩霆
	傅新瑞
	金良宽

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′04”59
	1′13”76
	1′21”00
	1′19”37
	1′15”28
	1′20”72
	弃 权
	1′09”85


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	刘星宇
	沈子敦
	王英涵
	卢亮宇
	张建峰
	李许可
	蔡德瑞
	于蔚杰

	队别
	水精灵
	春明队
	水精灵
	水精灵
	飞鱼队
	飞鱼队
	飞鱼队
	飞鱼队

	成绩
	1′05”62
	1′12”26
	1′04”23
	1′02”75
	1′09”79
	1′07”40
	1′37”62
	1′31”61


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	欧乐凡
	李翰彰
	曾俊午
	王遥
	邹志远
	依雷迪
	孙一童
	吴鼎能

	队别
	红星队
	红星队
	红星队
	红星队
	乘风队
	乘风队
	乘风队
	乘风队

	成绩
	1′14”18
	弃权
	1′04”80
	1′05”87
	1′09”70
	1′33”20
	1′17”32
	弃权


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第四组
	肖科宏
	吴灏正
	张启龙
	陈思德
	耿明睿
	曾胤杰
	林天润
	焦文远

	队别
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′12”63
	1′07”75
	弃 权
	1′11”60
	1′32”62
	56”89
	1′14”16
	1′37”10


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第五组
	朱致凯
	姜伯男
	荣 幸
	姚松辰
	吴梓熙
	黄天隆
	雷岳霖
	陈羿霖

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	飞鱼队
	飞鱼队
	乘风队
	飞鱼队

	成绩
	1′13”57
	改17项
	54”50
	56”95
	1′25”50
	1′44”20
	弃 权
	1′20”50


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第六组
	李尚哲
	夏梓明
	王泽熙
	柴 琎
	杨若愚
	吴灏昱
	王竞择
	蒙子瑄

	队别
	水精灵
	红星队
	红星队
	红星队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′02”63
	52”02
	49”55
	49”59
	1′25”25
	1′15”00
	1′08”31
	1′41”78


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第七组
	王雨轩
	萧经致
	韩钜忠
	赵柄智
	黄鸿璟
	蔡子商
	谢尚言
	谭洛镔

	队别
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	飞鱼队
	飞鱼队
	飞鱼队
	飞鱼队

	成绩
	1′00”80
	1′10”80
	弃 权
	1′18”59
	1′04”79
	1′45”18
	1′22”30
	1′32”48


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第八组
	程彦福
	黄思铭
	余伯涵
	韦云凯
	吴雨洋
	韩泽煦
	关庚阳
	张洪源

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	57”47
	1′19”26
	1′17”15
	1′14”22
	1′06”37
	1′12”55
	1′36”65
	1′03”79


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第九组
	廖佩熙
	张硕成
	吴宇彬
	居一安
	麦宸达
	郭希阳
	黄嘉毅
	林正淇

	队别
	红星队
	红星队
	红星队
	红星队
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺

	成绩
	1′18”00
	1′04”26
	1′11”77
	1′14”41
	弃权
	1′29”98
	1′29”15
	1′00”67


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第十组
	许 多
	杨振宇
	周田翼
	蒋昕鑫
	蒋昊洋
	王泽普
	林天沁
	蔡弘熙

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′19”08
	1′09”40
	1′13”74
	1′07”48
	53”80
	1′09”40
	1′18”35
	1′12”71


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第11组
	林景垚
	陈书成
	
	胡安澜
	秦昊泽
	白潇阳
	俞昊坤
	丁 哲

	队别
	乘风队
	红星队
	
	红星队
	南瓜团
	红星队
	欣 旺
	欣 旺

	成绩
	1′43”00
	1′07”90
	
	1′02”09
	1′02”31
	1′01”77
	48”06
	1′08”66


第八项：女子儿童乙组50米蛙泳（34人5组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	毛潇然
	叶嘉敏
	王昊玥
	陈雨沁
	蔡枘森
	赵子健
	邱 意
	罗子茗

	队别
	飞鱼队
	飞鱼队
	水精灵
	水精灵
	水精灵
	乘风队
	乘风队
	乘风队

	成绩
	1′04”65
	1′22”03
	1′13”61
	58”66
	弃 权
	1′02”61
	1′05”28
	1′01”60


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	张颖瑶
	刘蕊静
	李祺雯
	林清晴
	邢梓墨
	杨朗
	熊梓杉
	钟倍伶

	队别
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	浪蝶队

	成绩
	弃 权
	58”06
	58”75
	1′31”43
	弃 权
	1′06”04
	弃 权
	弃 权


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	钟 滢
	陈颖雯
	石煜劼
	李彦臻
	李嘉莉
	涂欣雨
	施耀齐
	林轩羽

	队别
	红星队
	红星队
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队

	成绩
	1′08”88
	1′05”10
	57”26
	50”23
	弃 权
	1′05”83
	1′05”65
	58”36


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第四组
	
	黄恺琳
	简慧仪
	余美曦
	马语悦
	黄逸琳
	
	

	队别
	
	水精灵
	水精灵
	浪蝶队
	浪蝶队
	水精灵
	
	 

	成绩
	
	1′22”09
	1′03”59
	1′03”98
	1′05”35
	1′08”62
	
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第五组
	
	范语嫣
	陈小洁
	曾柔嘉
	姜艾欣
	温子忻
	
	

	队别
	 
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	
	 

	成绩
	
	1′16”00
	1′07”81
	1′09”23
	1′04”46
	1′03”38
	
	


第九项：男子儿童乙组50米自由泳（55人7组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	徐鸿毅
	卢 峻
	关舒扬
	黄云鹏
	樊曦钰
	周润昌
	戚致栓
	宋同宇

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺

	成绩
	弃 权
	1′08”64
	41”27
	38”11
	47”72
	49”34
	1′07”42
	1′05”20


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	李亦康
	赖俊达
	罗宇飞
	于 扬
	夏林壮
	万宇灏
	义 含
	

	队别
	水精灵
	水精灵
	水精灵
	南瓜团
	南瓜团
	浪蝶队
	浪蝶队
	

	成绩
	1′04”78
	弃 权
	1′08”90
	47”46
	1′06”55
	49”50
	49”15
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	苏江斌
	王健刚
	陈子睿
	程思涵
	兰天哲
	梁 一
	王擎熹
	蔡知雨

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	红星队
	红星队
	红星队
	红星队

	成绩
	51”12
	43”54
	56”06
	50”09
	42”63
	40”47
	36”80
	44”92


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第四组
	李思逸
	欧阳嘉
	杨锆源
	陈武宏
	刘子沛
	林晓宇
	钱勇军
	邓创联

	队别
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′02”72
	36”66
	37”11
	54”93
	弃 权
	弃 权
	44”98
	56”82


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第五组
	黎国康
	王子涵
	鲁瑞祺
	代韫
	赵浩宇
	宋桢昊
	李卓成
	郭楷延

	队别
	红星队
	红星队
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队

	成绩
	45”69
	48”61
	49”80
	45”93
	弃 权
	54”86
	52”29
	57”36


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第六组
	黄恺伦
	倪泽华
	赵伯龙
	黄钧皓
	韦滢峰
	余政毅
	杨越之
	陆润民

	队别
	红星队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	欣 旺
	欣 旺
	南瓜团
	欣 旺

	成绩
	49”93
	弃 权
	47”10
	51”40
	1′12”73
	弃 权
	1′22”61
	50”52


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第七组
	邹昕烨
	吴奇翰
	吴宗翰
	陈致海
	杨 岳
	朱作为
	李东昊
	杨晓宇

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	红星队
	红星队
	红星队
	浪蝶队

	成绩
	56”06
	54”34
	49”29
	1′08”85
	41”52
	弃 权
	47”7-
	50”87


第十项：女子儿童乙组50米自由泳（25人4组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	周乐妍
	耿龙珠
	石秀丽
	王若璇
	曾思佳
	魏梓安
	房宸西

	队别
	
	水精灵
	水精灵
	水精灵
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团

	成绩
	
	43”46
	1′01”63
	59”34
	1′13”29
	56”53
	52”68
	47”89


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	
	郭子艺
	梦  缘
	张婉怡
	鲁  豫
	姜晓灼
	朱海燕
	

	队别
	
	欣 旺
	欣 旺
	红星队
	浪蝶队
	南瓜团
	红星队
	

	成绩
	
	54”57
	50”73
	41”14
	36”44
	47”53
	44”14
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	
	陈益如
	姚雨菲
	施于心
	翟梦初
	刘昱潇
	陈淼静
	

	队别
	
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	浪蝶队
	浪蝶队
	

	成绩
	
	53”03
	49”28
	51”40
	弃 权
	54”03
	48”05
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第四组
	欧恺萱
	姚乐怡
	邹云悦
	陈思睿
	王子怡
	王子玥
	姚冠伊
	

	队别
	欣 旺
	水精灵
	浪蝶队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	 

	成绩
	48”00
	1′13”21
	45”20
	弃 权
	53”74
	1′03”04
	
	


第十一项：男子、女子儿童甲组50米蝶泳（男5人、女3人共1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	周沛潇
	杨榕格
	潘奎元
	陈寅豪
	张峻滔
	吴丽琦
	韦昕宜
	马润全

	队别
	红星队
	红星队
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	红星队

	成绩
	43”13
	40”53
	38”10
	42”25
	59”00
	33”96
	弃 权
	46”08


                                                        女               女
第十二项：男子儿童甲组50米仰泳（6人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	陈 楠
	崔怿飞
	李嘉灏
	杨锐敏
	刘贤杰
	曹育宾
	

	队别
	 
	红星队
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	红星队
	 

	成绩
	
	45”79
	50”48
	48”34
	46”35
	38”06
	弃 权
	


第十三项：女子儿童甲组50米仰泳（6人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	
	冯佳睿
	彭琪玮
	林靖瑜
	刘煜楚
	
	

	队别
	 
	
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	
	 

	成绩
	
	
	42”23
	53”63
	47”74
	43”88
	
	


第十四项：女子儿童甲组50米蛙泳（14人2组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	潘丽祺
	邓 敏
	胡可雨
	唐雨君
	郭芮诗
	王怀瑾
	何惟茜
	李雨桐

	队别
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团

	成绩
	47”89
	52”91
	53”62
	50”35
	弃 权
	弃 权
	54”63
	54”84


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	
	欧崇彦
	张几匀
	赖俊伶
	何文尔
	黄思媛
	刘子菁
	杨颖欣

	队别
	
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺

	成绩
	
	47”92
	1′05”54
	1′07”10
	1′02”69
	52”60
	58”33
	1′09”38


第十五项：男子儿童甲组50米蛙泳（24人3组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	藍俊荣
	周琛一
	赵博文
	陈琪文
	沈鹏飞
	康富隆
	龙江帅
	邱冠辰

	队别
	飞鱼队
	飞鱼队
	春明队
	水精灵
	乘风队
	乘风队
	乘风队
	红星队

	成绩
	59”28
	1′02”56
	59”02
	1′05”50
	1′12”46
	1′04”21
	1′14”44
	1′01”93


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	吴子韬
	刘冠辰
	熊文山
	谢瑞泽
	陈卓明
	王子奕
	叶鹏程
	梁胜鹏

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′02”36
	52”63
	53”54
	1′00”87
	59”95
	52”40
	53”04
	1′03”32


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	吴润中
	郭甫元
	徐烜达
	邓文杰
	刘泓毅
	容振升
	朱峻霆
	严亦宽

	队别
	浪蝶队
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	南瓜团
	欣 旺
	红星队
	欣 旺

	成绩
	58”73
	48”09
	45”12
	57”23
	1′32”63
	58”31
	56”43
	1′15”65


第十六项：女子儿童甲组、少年组50米自由泳（甲18人、少年3人3组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	卢夏仪
	张宇凡
	梁梓依
	许宜佳
	曹惠茗
	黄嘉妍
	王文芳
	曾彦霖

	队别
	乘风队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	南瓜团

	成绩
	39”32
	42”42
	51”63
	46”75
	弃 权
	55”30
	41”75
	39”52


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	王晨舒
	郑若霖
	侯意晗
	任安佳
	于晴
	刘怡杉
	苏桦
	

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	

	成绩
	47”41
	1′06”83
	43”05
	39”51
	弃 权
	37”90
	48”16
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	张倩瑜
	彭贻安
	林雅璐
	叶梓琪
	陈敏佳
	张卓如
	卢滢滢
	

	队别
	欣 旺
	南瓜团
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	红星队
	乘风队
	 

	成绩
	56”96
	弃 权
	46”93
	34”23
	42”23
	弃 权
	弃 权
	


                                               少      少       少
第十七项：男子儿童甲组50米自由泳（28人4组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	李登云
	邢艺馨
	臧梓先
	曾瑞彬
	王容川
	黄泽锟
	刘 兆
	姜伯男

	队别
	南瓜团
	南瓜团
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队

	成绩
	38”26
	38”20
	40”12
	51”21
	37”34
	33”87
	47”79
	1′07”47


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	周逸轩
	柯钊斌
	黄俊杰
	吴承殷
	郑泽炬
	黄鸿毅
	李逸然
	王一川

	队别
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	欣 旺
	浪蝶队

	成绩
	40”04
	47”65
	39”30
	33”88
	1′02”12
	1′00”97
	43”05
	40”21


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第三组
	赵博晨
	杨 宁
	熊 杰
	洛修齐
	李兆一
	谭力乾
	高 峻
	

	队别
	南瓜团
	南瓜团
	南瓜团
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	

	成绩
	45”62
	58”52
	40”18
	50”72
	50”30
	47”26
	39”20
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第四组
	邓年麒
	邹卓宏
	杨高誉
	杨榕格
	徐以明
	周和立
	李 艮
	

	队别
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	红星队
	红星队
	浪蝶队
	浪蝶队
	

	成绩
	56”48
	1′00”22
	46”79
	弃 权
	40”06
	44”63
	39”59
	


第十八项：男子、女子少年组50米蝶泳（男4人、女1人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	孟传喆
	强铭中
	朱子亮
	仲泽晟
	
	王子薇
	

	队别
	 
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	
	欣 旺
	 

	成绩
	
	33”36
	弃 权
	35”41
	36”73
	
	59”35
	


第十九项：男子、女子少年组50米仰泳（男2人、女5人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	王卓正
	朱浩南
	江睿琪
	许逸安
	张云雁
	张懿倩
	滕悦然

	队别
	 
	浪蝶队
	欣 旺
	浪蝶队
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺

	成绩
	
	34”87
	47”27
	39”29
	弃 权
	弃 权
	弃 权
	1′06”40


                                    女        女        女       女      女
第二十项：男子少年组50米蛙泳（16人2组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	李艺琛
	步昱峰
	刘根铭
	邹文韬
	刘乐白
	叶嘉伟
	姚凯文
	熊亚文

	队别
	乘风队 
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	欣 旺
	欣 旺
	南瓜团
	南瓜团

	成绩
	1′07”10
	53”40
	41”45
	34”58
	1′05”28
	1′10”76
	48”52
	弃 权


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	沈子添
	洪 远
	李炫辉
	何逸天
	张巍翰
	陈昊然
	
	李晓舟

	队别
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	浪蝶队
	南瓜团
	
	南瓜团

	成绩
	弃 权
	57”49
	49”26
	45”18
	38”42
	58”17
	
	49”82


第二十一项：女子少年组50米蛙泳（5人1组）

	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	白柳依
	刘怡辰
	刘涵泳
	尹诗齐
	李卓惠
	
	

	队别
	 
	浪蝶队
	南瓜团
	水精灵
	浪蝶队
	浪蝶队
	
	 

	成绩
	
	48”41
	弃 权
	1′00”88
	1′12”59
	1′02”05
	
	


第二十二项：男子少年组50米自由泳（17人2组）
	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第一组
	
	张家严
	郁知衡
	韩佳毫
	陈 宬
	李冠霖
	苗耀升
	

	队别
	
	春明队 
	乘风队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	南瓜团
	

	成绩
	
	35”93
	45”94
	43”74
	34”73
	36”49
	33”59
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	
	王壮壮
	刘一泽
	黄世源
	伍 上
	郑治潮
	李奇东
	

	队别
	
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	浪蝶队
	

	成绩
	
	33”39
	31”36
	42”50
	弃 权
	弃 权
	38”81
	


	组∕道
	   1
	  2
	  3
	  4
	  5
	  6
	  7
	  8

	第二组
	
	乔天福
	陈梓浩
	陈冠宇
	中西平
	胡亦锋
	黄蒙江
	喻天奕

	队别
	
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	欣 旺
	浪蝶队
	浪蝶队

	成绩
	
	46”76
	34”44
	33”86
	33”16
	44”90
	33”74
	36”29


